5.14.​ По итогам выступления и подсчета баллов определяются конкурсанты, 
занявшие первые три призовых места (3 человека). 
5.15.​ В случае, если два участника наберут равное количество баллов, 
преимуществом будет оценка, полученная за презентацию в отборочном этапе. 
5.16.​ Приз за первое место составляет 9 161,03 Br (девять тысяч сто шестьдесят 
один рубль, три копейки). Приз за второе место составляет 5 712,76 Br (пять тысяч 
семьсот двенадцать рублей, семьдесят шесть копеек). Приз за третье место 
составляет 3 413,91 (три тысячи четыреста тринадцать рублей, девяносто одна 
копейка). Открытие счета, равно как и любые иные затраты, связанные с получением 
перечисленных денежных средств, полностью возлагаются на получателя.  
5.17.​ Организатор является налоговым агентом в отношении доходов победителей